
 
 

UCHWAŁA NR LIX/500/23 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnienia 
od tego podatku w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. 
w sprawie  górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. poz. 774), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/474/23 Rady Gminy Główczyce z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnienia od tego podatku 
w 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 2 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 6,50 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, z wyjątkiem 
nie zbytych budynków gospodarczych byłych gospodarstw rolnych, do których stosuje się stawkę 
0,25 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”;; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy  z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.12.2023 r.

Poz. 6048



i wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 6048


	UCHWAŁA NR LIX/500/23 RADY GMINY GŁÓWCZYCE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T13:32:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




